高雄市政府教育局　函

機關地址：83001高雄市鳳山區光復路二段
132號3樓

聯 絡 人：林承鴻

電　　話：07-7995678分機3086
傳　　真：07-7406590
電子郵件：linchernghung@gmail.com

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年1月21日
發文字號：高市教社字第11430501800號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2025年學生自行車安全教育實施計畫暨推廣方案

函轉財團法人自行車新文化基金會辦理「2025年學生自行主旨：
車安全教育課程」實施計畫暨推廣方案1份（如附件），
請查照。

說明：
依據財團法人自行車新文化基金會114年1月8日自行車新一、
文化行字第1140108001號函辦理。
旨揭計畫係為提倡人本交通、安全教育、環保理念及正當二、
休閒活動，教導學生正確使用YouBike及自行車安全騎乘
觀念，該基金會與捷安特股份有限公司合作辦理「自行車
安全教育課程」，114年預計於臺中、高雄各辦理10場校
園推廣活動，相關課程教材、裝備、講師等費用，皆由該
基金會與捷安特公司贊助，學校僅需提供授課場地與影音
設備。
報名時間自即日起至114年1月底止（或額滿為止），請上三、
網 填 寫 報 名 表
（https://forms.office.com/r/E0sAFLW73L）提出申請，
該會將依報名順序優先安排，並以電話或電子郵件通知課
程排定時間。
本案聯絡人請洽該基金會石育濂先生，電話： 04-四、
23115999分機7066。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/01/21

1140000692

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)、原高雄縣私立高中職、原高雄縣國立高中

職、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學

校、國立中山大學附屬國光高級中學

副本：財團法人自行車新文化基金會、本局社會教育科(紙本)

第2頁　共2頁